

ÅRSREDOVISNING

för

Bygg & Inredning i Borlänge AB

Org.nr. 559007-8043

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Olov Sjöblom, Styrelseledamot

2026-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva nybyggnation, till- och ombyggnation av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Borlänge Kommun.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 41,41% pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 437 241	1 723 456	3 463 956	3 128 990
Resultat efter finansiella poster	194 615	-287 594	-188 932	228 648
Soliditet (%)	39,11	17,46	45,49	69,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	313 087	-287 594	75 493
Balanseras i ny räkning		-287 594	287 594	0
Årets resultat			194 615	194 615
Belopp vid årets utgång	50 000	25 493	194 615	270 108

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	25 494
Årets resultat	194 615
	<u>220 109</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	220 109
	<u>220 109</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bygg & Inredning i Borlänge AB

Org.nr. 559007-8043

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 437 241	1 723 456
Övriga rörelseintäkter		733	13 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 437 974</u>	<u>1 736 963</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-711 140	-872 910
Övriga externa kostnader		-480 617	-421 242
Personalkostnader	2	-1 002 340	-682 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 000	-36 000
Summa rörelsekostnader		<u>-2 230 097</u>	<u>-2 013 151</u>
Rörelseresultat		207 877	-276 188
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		487	2 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 749	-14 040
Summa finansiella poster		<u>-13 262</u>	<u>-11 406</u>
Resultat efter finansiella poster		194 615	-287 594
Resultat före skatt		194 615	-287 594
Årets resultat		<u>194 615</u>	<u>-287 594</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>93 066</u>	<u>129 066</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		93 066	129 066
Summa anläggningstillgångar		93 066	129 066
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		251 073	0
Fordringar hos koncernföretag		0	35 000
Övriga fordringar		63 309	29 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 441</u>	<u>30 551</u>
Summa kortfristiga fordringar		333 823	95 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>263 703</u>	<u>207 846</u>
Summa kassa och bank		263 703	207 846
Summa omsättningstillgångar		597 526	303 163
SUMMA TILLGÅNGAR		690 592	432 229

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 494	313 087
Årets resultat		194 615	-287 594
Summa fritt eget kapital		220 109	25 493
Summa eget kapital		270 109	75 493
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		82 140	103 406
Summa långfristiga skulder		82 140	103 406
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 000	16 740
Leverantörsskulder		71 642	17 404
Övriga skulder		186 277	212 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 424	7 000
Summa kortfristiga skulder		338 343	253 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		690 592	432 229

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	492 600	492 600
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	492 600	492 600
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	-36 000	-36 000
---------------------	---------	---------

Redovisat värde	93 066	129 066
-----------------	--------	---------

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller senare än 5 år	6 140	53 186
--------------------------	-------	--------

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-25

Lars-Olov Sjöblom

Lars-Olov Sjöblom

2026-02-25